R E Q U E R I M E N T O  Nº.524
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/6/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de efetuar reparos na estrada rural do Rio Bonito Campo e Náutica, mais especificamente a estrada que dá acesso à Fazenda Soares, tendo em vista o péssimo estado em que a mesma se encontra.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de junho de 2012.

Vereador  Autor  XÊ

PSDB

AAG/lcacg